РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района

РЕШЕНИЕ

от  12 апреля  2016 года

                                                               № 22
Об осуществлении полномочий главы Светлогорского района
Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Глава Светлогорского района осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
2. Решение №5 от 23 сентября 2013 года считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Врио главы Светлогорского района                                          В.В. Бондаренко